
Gemeente Heerlen - het vaststellen van de grenzen van de bebouwde kom

ingevolge de Wegenverkeerswet 1994.

Burgemeester en wethouders van Heerlen maken bekend dat de raad op 23 maart 2016 heeft besloten

de grenzen van de bebouwde kom opnieuw vast te stellen:

De raad der gemeente Heerlen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2016

registratienummer BMV16001845

gegeven de agendering door het Presidium;

gezien het advies van de raadscommissie voor ;

besluit:

1.De grenzen van de bebouwde kom conform de bijbehorende situatietekening met volgnummer

BB2016-01 opnieuw vast te stellen:

 

De grenzen van de bebouwde kom worden gevormd door de hieronder te noemen aaneensluitende

wegen en gedeelten van wegen , welke wegen en weggedeelten

- met uitzondering van de Antwerpseweg - mede tot de bebouwde kom behoren , alsmede door de

hieronder te noemen gedeelten van gemeentegrenzen, spoorlijnen en verbindingslijnen, met dien

verstande dat de Keulseweg en de Antwerpseweg met inbegrip van de op-en afritten, het gedeelte van

de Randweg tussen de Schuureikenweg en de Pastoorskuilenweg, de provinciale weg Nijswiller-de

Locht(de Beitel), de buitenring inclusief de op- en afritten alsmede de rotonde Avantisallee niet tot de

bebouwde kom behoren.

 

De grenzen van de bebouwde kom:

De Allee, de Akerstraat-Noord, de grens met de gemeente Brunssum, de Heerenweg, de Fazantstraat,

de Kievitstraat, de Heideveldweg, de Buizerdstraat,

de Zwaluwstraat, de Kanariestraat, de Heideveldweg, de Euregioweg, de grens met de gemeente

Landgraaf, de grens met de gemeente Kerkrade, de landsgrens met Duitsland, de noord- oostzijde van

de A76 tot de Hondsrug, de Hondsrug, de Imstenraderweg tot de Zandweg, de Zandweg, de Kleekamps-

weg, de Bremersweg, alle weggedeelten met de naam Benzenrade, het voetpad tussen het weggedeelte

Benzenrade 38F en de Daelsweg, gekenmerkt als perceel HLN 01, W 8, de John F. Kennedylaan, het

voetpad achter de bungalows aan de Kommert tot aan de brug over de A76, de noord-oost begrenzing

van de A76, de zuidgrens van de A79 tot aan Hm 18.170, de noordgrens van de A79 tot de A76, de

noord-oostzijde van de A76 tot de Valkenbur-gerweg, de Valkenburgerweg, de Koekoeksweg, Terworm,

de Antwerpseweg, Ten Esschen, de Esschenweg, de Overlotbroekerweg, de Esschenweg tot de A76,

de Montfortstraat(ged), de Antwerpseweg(ged), de A76, de Terlindenweg, de Klinkertstraat, het Laer-

voetpad, en de grens met de gemeente Nuth en de gemeente Schinnen.

Bovendien behoort tot de bebouwde kom de weg Benzenrade vanaf de Driessenweg

tot het eindpunt.

 

 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen van 23 maart 2016.

Nr. 41907

GEMEENTEBLAD 6 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Heerlen.

Gemeenteblad 2016 nr. 41907 6 april 20161



 

de griffier, de voorzitter,

mr. J.H.M. Martens R.K.H. Krewinkel

 

Ingevolge artikel 7:1 van de Algemene Wet Bestuursrecht kan iedere belanghebbende, binnen een termijn

van 6 weken nadat dit besluit is bekendgemaakt, bezwaren indienen tegen dit besluit bij het College

van Burgemeester en Wethouders van Heerlen.

Het bezwaar heeft geen schorsende werking.

Indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen , dat vereist, kan -nadat bezwaar is gemaakt

bij het College van Burgemeester en Wethouders- aan de voorzieningenrechter, sector bestuursrecht

van de Rechtbank te Roermond worden verzocht om een voorlopige voorziening te treffen. Hieraan

zijn griffierechten verbonden.

Gemeenteblad 2016 nr. 41907 6 april 20162


